

**תיקון טבלה (עמ' 10-14 במכרז)**

**א. עבור שירותים לילדים ונוער בעלי מוגבלויות עד גיל 21**

חשוב ניקוד	קריטריון	מס'
<p align="center"><b><u>הניקוד המקסימאלי-20</u></b></p> <p>כל מסגרת נוספת מעל תנאי הסף</p> <p>מסגרת 1 – 5 נקודות</p> <p>2 מסגרות-10 נקודות</p> <p>3 מסגרות -15 נקודות</p> <p>וכן הלאה, עד הניקוד המקסימאלי של 20 נקודות</p>	<p><b>ניסיון בהפעלת מסגרות לילדים ונוער עם מוגבלויות, מעבר לנדרש בתנאי הסף</b></p>	<p align="center">1</p>
<p align="center"><b><u>הניקוד המקסימאלי-15</u></b></p> <p align="center"><b><u>ניסיון ניהולי של תרז-6 נקודות</u></b></p> <p>ינתן ניקוד של 1 נקודה עבור כל שנת ניסיון ולא יותר מ-6 נקודות עבור אמת מידה זו.</p> <p><b><u>ניסיון בעבודה בתחומי השירותים אליהם מוגשת החצעה (לא בהכרח ניסיון ניהולי)-6 נקודות</u></b></p> <p>ינתן ניקוד של נקודה 1 לכל שנת ניסיון ולא יותר מ-6 נקודות עבור אמת מידה זו.</p> <p><b><u>השכלה בתחום החינוך/עבודה סוציאלית/פסיכולוגיה/ מנהל עסקים/ משפטים/ מדעי החברה- 3 נקודות</u></b></p> <p>ינתן ניקוד של נקודה 1 לנציג שהוא בעל תואר ראשון באחד מהתחומים הנ"ל מטעם מוסד אקדמי מוכר בהתאם לתעודה רשמית ו נקודה נוספת עבור כל תואר נוסף בתחומים הנ"ל</p> <p>עבור תואר שני באחד מהתחומים הנל- 2 נקודות</p> <p>ובסה"כ לא יותר מ- 3 נקודות עבור אמת מידה זו</p>	<p><b>רכז לכל המערך שימונה לצורך מתן השרות (לילדים ונוער עד גיל 21)</b></p>	<p align="center">2</p>

<p>3</p> <p><b>המלצות</b></p>	<p><b>הניקוד המקסימאלי - 15</b></p> <p>בחירת ההמלצות ע"י הועדה המקצועית בהתייחס לניקוד המפורט. 3 נקודות, המלצות חלקיות תנוקדנה בשיעור יחסי אליה. וכל זה עד ניקוד מכסימלי של 15 נקודות.</p>	<p>ההמלצות יבחנו על סמך הרלוונטיות לעבודות נשוא המכרז ומידת שביעות רצונו - מלאה, חלקית, אי שביעות רצון - בהתייחסות לנקודות הבאות: אמינות ואחריות, עמידה בלוי"ז, יחסי אנוש מול הצוות והאוכלוסייה, יוזמה וחדשנות.</p>
<p>4</p>	<p><b>הניקוד המקסימאלי - 15</b></p> <p>יכולת וניסיון המציע בגיוס תרומות</p>	<p>על המציע לפרט איזה תרומות גוייסו על ידו בעבר בשנים 2017-2019 ולהמציא אסמכתאות בגין כך. והאחרים מתחתיו בהתאמה</p>
<p>5</p>	<p><b>הניקוד המקסימאלי - 15</b></p> <p>צוות מקצועי נוסף על הנדרש - פירוט הצוות המקצועי הנוסף, שהמציע מעוניין להוסיף מעבר לתקן הנדרש לפי הוראות התע"ס, ועובדים סוציאליים, ועובדים ממקצועות הבריאות.</p> <p>יש להגיש קורות חיים, המלצות, תעודות ואסמכתאות יודגש כי העירייה תהא רשאית לזמן את כוח האדם המוצע להתרשמות אישית</p>	<p>עבור כל עובד סוציאלי/איש חינוך/איש טיפול פרה רפואי מעבר לתקן הנדרש על פי הוראות התע"ס - 5 נקודות</p> <p>עד הניקוד המקסימאלי של 15 נקודות</p>
<p>6</p>	<p><b>הניקוד המקסימאלי - 10</b></p> <p>מקצועיות ארגונית בתחום (הדרכות לעובדים, ימי עיון מקצועיים)</p> <p>על המציע להראות דוגמאות להדרכות, כנסים וימי עיון וכיוצ"ב שבוצעו על ידו בעבר (בין השנים 2018-2019)</p>	<p>הצגת תוכנית הדרכה וימי עיון לצוות העובדים והתחייבות עליה</p> <p>הצגת תכנית הדרכה והשתלמויות מלאה הכוללת הדרכות פרטניות לאנשי מקצוע טיפולי, הדרכות קבוצתיות, ביצוע כנסים מקצועיים וימי עיון בכל שנה במהלך השנים 2018-2019 לעובדים תזכה במלוא 5 נקודות לכל שנה.</p> <p>עד הניקוד המקסימאלי של 10 נקודות</p>
<p>7</p>	<p><b>הניקוד מקסימאלי - 10 נק'</b></p> <p>תוספת תקציב שנתית מהונו העצמי של המפעיל לחרחבת הפעילויות, ציוד וכד' או שווה ערך</p>	<p>ייקבע באופן יחסי כך שהמציע שיציע את הסכום השנתי הגבוה ביותר יקבל את מלא הניקוד והמציעים שלאחריו יקבלו ניקוד באופן יחסי</p>

**ב. עבור שירותים לבוגרים בעלי מוגבלויות בגילאי +21**

מס'	קריטריון	חישוב ניקוד
1	ניסיון בהפעלת מסגרות לבוגרים בתחום התעסוקה או פנאי/ דיור מעל תנאי הסף	<p><b>הניקוד המקסימלי-10</b></p> <p>על כל מסגרת תעסוקה/ פנאי/ דיור                      2- נקודות ועד 4 נקודות בטה"כ</p> <p>על מסגרת רב נכותית ו/או מע"ש                      (מסגרת עבודה שיקומית) שנותנת                      שרות למעל 70 איש ינתנו 6 נקודות</p>
2	ניסיון בהפעלת מסגרות לאוכלוסייה לפי התמחות בכל מוגבלות בתפקודים במוכים:  משי"ה אוטיזם שיקום עיוורים	<p><b>הניקוד המקסימלי-16</b></p> <p>4 על מסגרת במסגרת ניתן שרות לאוכלוסייה בתפקוד נמוך ינתנו מלוא 4 הנקודות</p> <p>5 סך ציון מקסימלי 16</p>

<p align="center"><b><u>ניקוד מקסימלי 9</u></b></p> <p>על כל מענה שפיתח עבור שילוב של אנשים עם מוגבלות בתעסוקה נתמכת או על רצף של תעסוקה בשוק החופשי- 3 נקי ועד 9 נקודות</p> <p>בקריטריון זה תימדד גם כמות האנשים המועסקים במענים אלו, כלומר- פרויקט שפותח ומושמים בו כמות של מעל 5 אנשים יקבל את מירב הנקוד, פרויקט בו מושמים פחות מ 5 אנשים-לא יכלל כפרוייקט.</p>	<p>ניסיון בשילוב אנשים עם מוגבלות בתעסוקה בשוק החופשי</p>	<p align="center">3</p>
<p align="center"><b><u>הניקוד המקסימלי-8</u></b></p> <p><u>ניסיון ניהולי של הרכז- 2 נקודות</u></p> <p>ינתן ניקוד של 1 נקודה עבור כל שנת ניסיון ולא יותר מ-3 נקודות עבור אמת מידה זו.</p> <p><u>ניסיון בעבודה בתחומי השירותים אליהם מוגשת החצעה (לא בהכרח ניסיון ניהולי) 2 נקודות</u></p> <p>ינתן ניקוד של נקודה 1 לכל שנת ניסיון ולא יותר מ-2 נקודות עבור אמת מידה זו.</p> <p><u>השכלה בתחום החינוך/עבודה סוציאלית/ פסיכולוגיה/מנהל עסקים /משפטים / מזעי החברה- 2 נקודות</u></p> <p>ינתן ניקוד של נקודה 1 לנציג שהוא בעל תואר ראשון באחד מהתחומים הנ"ל מטעם מוסד אקדמי מוכר בהתאם לתעודה רשמית ו נקודה נוספת עבור כל תואר נוסף בתחומים הנ"ל</p> <p><u>עבור תואר שני באחד מהתחומים הנל- 2 נקודות</u></p> <p>ובסה"כ לא יותר מ- 2 נקודות עבור אמת מידה זו</p>	<p>רכז לכל המערך שימונה לכל המערך לצורך מתן השרות</p>	<p align="center">34</p>
<p align="center"><b><u>הניקוד המקסימלי- 10</u></b></p>	<p align="center">המלצות</p>	<p align="center">5</p>

	<p>ההמלצות יבחנו על סמך הרלוונטיות לעבודות נשוא המכרז ומידת שביעות רצונו - מלאה, חלקית, אי שביעות רצון - בהתייחסות לנקודות הבאות: אמינות ואחריות, עמידה בלוי"ז, יחסי אנוש מול הצוות והאוכלוסייה, יוזמה וחדשנות</p>	<p>בחינת ההמלצות ע"י הועדה המקצועית בהתייחס לניקוד המפורט. 2 נקודות, המלצות חלקיות תנוקדנה בשיעור יחסי אליה.</p> <p>וכל זה עד ניקוד מכסימלי של 10 נקודות.</p>
6	<p>גיוס תרומות</p> <p>על המציע לפרט איזה תרומות גוייסו על ידו בעבר בשנים 2017-2019 ולחמציא אסמכתאות בגין כך.</p>	<p><b><u>הניקוד המקסימלי- 15</u></b></p> <p>המציע שיציג יכולות גיוס מוכחת הגבוהה ביותר בשנים 2017-2019 יקבל את הניקוד הגבוה ביותר והשאר פחות בהתאמה</p>
7	<p>צוות מקצועי נוסף על הנדרש (על פי התעס)</p>	<p><b><u>הניקוד המקסימלי- 10</u></b></p> <p>על כל איש צוות טיפול/פרא-רפואי ו/או הדרכה- תינתן נקודה, ועד 10 נקודות</p>
8	<p>יזמות וחדשנות</p>	<p><b><u>הניקוד המקסימלי- 5</u></b></p> <p>הצגת יזמות קיימת על ידי המפעיל- תכנית חברתית ועסקית של היזמות ותפוקות בשנה/שנתיים האחרונה</p> <p>או 1 נקודות על יזמות ועד 5 נקודות סך הכל</p>
9	<p>מקצועיות ארגונית בתחום(הדרכות לעובדים, ימי עיון מקצועיים)</p>	<p><b><u>הניקוד המקסימלי- 7</u></b></p> <p>על תכנית הדרכות והכשרות לעובדיו שיציג המציע, שכללה ייזום ימי עיון, הכשרות קבוצתיות, והדרכה פרטנית - שהתבצעו במהלך השנתיים האחרונות -2019, 2020 תינתנה עד 2 נק</p> <p>על תכנית מלאה לשנת עבודה הנ"ל - תינתנה 3.5 נקודות</p>
10	<p>תוספת תקציב שנתי מחונו העצמי של המפעיל להרחבת הפעילויות, ציוד וכד' או שווה ערך</p>	<p><b><u>הניקוד מקסימלי- 10 נק'</u></b></p> <p>ייקבע באופן יחסי כך שהמציע שיציג את הסכום השנתי הגבוה ביותר יקבל את מלא הניקוד והמציעים שלאחריו יקבלו ניקוד באופן יחסי</p>